PAGE
3

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

1-й сессии

третьего созыва

№  1 - 4                                           с.Соузга                                              от 24.09.2013г

Об избрании счетной комиссии Совета

депутатов Соузгинского сельского поселения

третьего созыва
В соответствии с Регламентом Совета депутатов третьего созыва Соузгинского сельского поселения,  Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Счетную комиссию  в составе трех депутатов Соузгинского сельского поселения третьего созыва:
Соколову Елену Николаевну - депутат округа № 7
Новикову Елену Николаевну - депутат округа № 8
Шарабарину Наталию Николаевну - депутат округа № 9
2. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии по распределению обязанностей среди членов счетной комиссии Совета депутатов Соузгинского сельского поселения третьего созыва

3. В соответствии с результатами голосования утвердить  состав Счетной комиссии:

председатель комиссии: Новикова Елена Николаевна - депутат округа № 8
секретарь комиссии:   Шарабарина Наталия Николаевна - депутат округа № 9
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев